
Glasnik  
sv. Stjepana 

KRŠTENJE GOSPODINOVO  
 

OVO JE, SIN MOJ LJUBLJENI, 

NJEGA SLUŠAJTE! 
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Prvo čitanje  Iz 40, 1-5. 9-11
 
Čitanje Knjige proroka Izaije
Tješite, tješite moj narod, govori Bog vaš. Govo-
rite srcu Jeruzalema, podvikujte  mu da mu se 
ropstvo dokonča, da mu je krivnja okajana, jer 
iz Gospodnje ruke primi dvostruko za sve gri-
jehe svoje. Glas viče: »Pripravite put Gospodnji 
u pustinji, poravnite u stepi stazu Bogu našemu. 
Svaka dolina nek se povisi, svaka gora i brežuljak 
neka se spusti; što je krivudavo, neka se izravna, 
što je hrapavo, neka se izgladi! Objavit će se tada 
Slava Gospodnja i svako će je tijelo vidjeti, jer 
Gospodnja su usta govorila.« Na visoku se uspni 
goru, blagovjesnice sionska! Podigni snažno svoj 
glas, blagovjesnice jeruzalemska! Podigni ga, ne 
boj se, reci judejskim gradovima: »Evo Boga va-
šega!« Gle, Gospodin Bog dolazi u moći, miši-
com svojom vlada! Gle naplata njegova s njime 
i nagrada njegova pred njim! Kao pastir pase 
stado svoje, rukama ga svojim sakuplja, jaganjce 
nosi u naručju, a dojilicama otpočinut daje. 
Riječ Gospodnja.

Otpjevni psalam  Ps 104, 1b-4.24-25.27-30 
Blagoslivljaj, dušo moja, Gospodina;  
on je silno velik!

Blagoslivljaj, dušo moja, Gospodina!
Gospodine, Bože moj, silno si velik!
Odjeven veličanstvom i ljepotom,
svjetlošću ogrnut kao plaštem!
Nebo si razapeo kao šator,
na vodama sagradio dvorove svoje.
     Kako su brojna tvoja djela, Gospodine!
     Sve si to mudro učinio:
     puna je zemlja stvorenja tvojih.
     Eno mora, velika i široka,
     u njemu vrve gmazovi bez broja,
     životinje male i velike.
I sva ova bića željno čekaju
da ih nahraniš na vrijeme.
Daješ li im, tada sabiru:
otvaraš li ruku, nasite se dobrima.
     Sakriješ li lice svoje, od straha umiru;
     ako dah im oduzmeš, ugibaju

     i opet se u prah vraćaju.
     Pošalješ li dah svoj, opet nastaju
     i tako obnavljaš lice zemlje.

Drugo čitanje     Tit 2,11-14; 3,4-7

Čitanje Poslanice svetoga Pavla apostola Titu
Ljubljeni: Pojavila se milost Božja, spasiteljica 
svih ljudi; odgojila nas da se odreknemo bezbož-
nosti i svjetovnih požuda te razumno, pravedno 
i pobožno živimo u sadašnjem svijetu, iščekuju-
ći blaženu nadu i pojavak slave velikoga Boga i 
Spasitelja našega Isusa Krista. On sebe dade za 
nas da nas otkupi od svakoga bezakonja i oči-
sti sebi Narod izabrani koji revnuje oko dobrih 
djela. Ali kad se pojavila dobrostivost i čovjeko-
ljublje Spasitelja našega, Boga, on nas spasi ne 
po djelima što ih u pravednosti mi učinismo, 
nego po svojem milosrđu: kupelji novoga rođe-
nja i obnavljanja po Duhu Svetom koga bogato 
izli na nas po Isusu Kristu, Spasitelju našemu, da 
opravdani njegovom milošću budemo, po nadi, 
baštinici života vječnoga.
Riječ Gospodnja.

Pjesma prije Evanđelja Usp. Lk 3, 16
Dolazi jači od mene, rekao je Ivan: 
On će vas krstiti Duhom Svetim i ognjem.

Evanđelje Lk 3, 15-16.21-22
Pošto se Isus krstio, dok se molio, rastvori se nebo
 
Čitanje svetog Evanđelja po Luki
Narod bijaše u iščekivanju i svi se u srcu pitahu o 
Ivanu nije li on možda Krist. 
Zato im Ivan svima reče: 
»Ja vas, istina, vodom krstim. Ali dolazi jači od 
mene. Ja nisam dostojan odriješiti mu reme-
nje na obući. On će vas krstiti Duhom Svetim 
i ognjem.« 
Kad se krstio sav narod, krstio se i Isus. I dok 
se molio, rastvori se nebo, siđe na nj Duh Sve-
ti u tjelesnom obličju, poput goluba, a glas se s 
neba zaori: Ti si Sin moj, ljubljeni! U tebi mi sva 
milina!
Riječ Gospodnja.

KRŠTENJE GOSPODINOVO 
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Radno vrijeme župnog ureda: 

 

nedjeljom poslije sv. mise 
opremanje bolesnika u svako vrijeme  

Župno osoblje: 

GSM: 063 320 324  
e-mail: dario.dodig@tel.net.ba 

Fra Slaven Brekalo (1978.)

Fra Tihomir Bazina (1981.)

Školske sestre franjevke: 

s. Monika Matić, predstojnica 
s. Marija Martinović

Telefon: 036/652-039

Izdavač: Župni ured sv. Stjepana 
Prvomučenika, Čerin 

Listić izlazi svaka dva tjedna,  
zaključuje se četvrtkom 

Sav se narod krstio a s njime i Isus, tako izvješćuje 
Evanđelist Luka u današnjem odlomku svoga Evan-
đelja. Ta misao potresa. Pokušajmo predstaviti taj 
prizor: dugi red ljudi koji strpljivo čekaju da budu 
kršteni od Ivana na rijeci Jordanu. Nepoznat, još sa-
svim nepoznat, usred ovoga mnoštva je i Isus koji 
čeka za krštenje.
Nema nikoga koji bi rekao: visoki gospodine, dođite 
naprijed, vi ne morate čekati kao obični ljudi! Vi ste 
ipak nešto posebno. Vi ste ipak osobno Sin Božji! 
Vi nećete morati dugo čekati! Važni ljudi su uvijek 
više cijenjeni, s njima se postupa tako da im se daje 
prednost, oni dolaze odmah na red…
Ne, nitko ne nudi Isusa. Također ni on sam se ne 
gura naprijed. On ne traži za sebe nikakav poseban 
postupak. Ne očekuje da se svi pomaknu ustranu i 
da ga puste. Premda je on, nema sumnje,  “vrhovni 
šef”.
Kakva potresna nauka za nas, za mene! Kako često 
mi držimo do naših povlastica, tražimo privilegi-
je, želimo prednost! Bog postupa drukčije. Kad je 
on postao čovjekom, on je mislio ozbiljno: ne kao 
polubog u ljudskom obličju, ne kao car ili kralj, kao 
zvijezda ili vlastodržac, nego je  stvarno došao kao 
jedan od nas.  I živio je među nama.
Snažno je priopćenje “sa svim narodom”: Isus ne želi 
živjeti (i umrijeti) odijeljen od naroda u “posebnoj 
klasi”. On je stvarno sav došao za nas.
Još više djeluje i činjenica je, da se Isus svjesno upu-
tio među grešnike. Ivanu dolaze ljudi ne zato jer ih 
boli zub ili jer žele vidjeti izvanrednog gurua. Oni 
su dolazili, jer ih je Ivan svojim riječima uzdrmao 
i potresao, da su oni u velikom mnoštvu dolazili k 
njemu ispovijedati svoje grijehe. Obred krštenja bio 
je obred pokore. Ljudi su priznavali svoje grijehe i 
Ivan ih je krstio u Jordanu, da bi ih simbolično oprao 
i očistio od njihovih grijeha.
Usred svih tih smrvljenih, na pokoru spremnih greš-
nika uvrstio se i Isus. Kao da bi bio jedan od njih. Si-
romašni grešnik kao carinici i bludnice. Što ima Isus, 
koji je sve poštenje izgubio u tom društvu? On tamo 
ne pripada! Ipak! Upravo tamo je njegovo mjesto. 
Svjestan cilja on je upravo izabrao sebi  to mjesto. 
Posljednje mjesto, “zajedno sa svim narodom” , sa 
siromašnim grešnicima, usred njih.
Taj Isusov korak je programatski. On naviješta zašto 
je Isus došao: ne da se gura prema gore, nego da 
traži posljednje mjesto. Zna se da je Isus ovlašten od 
Boga: ići posljednjima, izgubljenima i njima kazati: 
Vi niste izgubljeni! Ja sam vidio vaše nevolje, i vašu 
čežnju, da izmijenite vaš život.
I Bog potvrđuje to mjesto i taj put: da, točno tako 
kako smo čuli, da se zaorio glas ti si “Sin moj ljublje-
ni”. Bog će to i meni i nama kazati, ako se konačno iz 
svoje umišljenosti, spustimo na zemlju.

Fra Jozo Župić

KOMENTAR
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RASPORED NEDJELJNIH SV. MISA
17. i 24. siječnja 2016. 
Čerin rana u 8, pučka u 11,  D. M. Ograđenik u 9 
i V. Ograđenik 10,30, a D. Blatnica 9,30sati. 

KLANJANJE PRESVETOM  
OLTARSKOM SAKRAMENTU 
Klanjanje Presvetom Oltarskom Sakramentu je 
četvrtkom u 18,30 sati u župnoj crkvi sv. Stjepa-
na na Čerinu. Sv. Krunica i sv. Ispovijed u 17,30, 
a sv. Misa u 18 sati. Posebno ćemo moliti za 
obitelji Čerina i Čalića (14. siječnja), a u drugi 
četvrtak ćemo moliti za obitelji G. i D. Hamzića 
(21. siječnja). Dužnost je obitelji iz tih sela sudje-
lovati na ovoj važnost pobožnosti.  

DAROVATELJI ZA CRKVU 
Mladen Ćorić 100 KM, Mate Korać (za Maslin-
ski vrt) 100 KM, Zlatan Aralo 20 KM (za grija-
nje), Radoslva Gagro (prigodom krštenja) 100 
KM. 
Ostali darovatelji prilikom blagoslova obitelji 
biti će objavljeni u narednom broju Glasnika sv. 
Stjepana. 
VELIKA HVALA! 

BLAGOSLOV OBITELJI
smo završili. Lijepo ste nas primili, ugostili, da-
rovali za različite potrebe. Hvala svima od srca i 
neka vas dobri Bog nagradi za sve! Ako je koja 
obitelj ostala neka se jave u Župni ured. Posebno 
one kuće i obitelji koje ne žive ovdje a dođu bilo 
bi nam drago da nas pozovu, da blagoslovimo i 
upoznamo se s našim raseljenima. 

PRVA SV. PRIČEST I SV. KRIZMA 
Prva sv. Pričest, nedjelja, 3. travnja 2016. u 11 sati, 
Sv. Krizma, subota, 21. svibnja 2016. u 10 sati. 

TEČAJ PRIPRAVE ZA 
SAKRAMENTALNI BRAK 
Mostar Humac  
Franjevačka 1 Trg sv. Ante 1
11.-15. siječnja 18.-22. siječnja
14.-18. ožujka 7.-11. ožujka
16.-20. svibnja 11.-15. travnja 
12.-16. rujna 4.-8. srpnja 
14.-18- studenoga 29. kolovoza – 2. rujna 
 7. – 11. studenoga 
Tečaj u Mostaru započinje u 19, a na Humcu u 
18 sati. 
Oni koji će se ženiti u ovoj godini dužni su po-
hađati ovaj Tečaj. 

ŽUPNE OBAVIJESTI

GODINA MILOSRĐA 
8. prosinca 2015. – 20. studenoga 2016. 
Sveti Otac Papa Franjo je otvorio Godinu mi-
losrđa na svetkovinu Bezgrješnog začeća BDM 
i traje do svetkovine Krista Kralja. Isus nas po-
ziva milosrđe. Budimo ljudi milosrđa, blagosti, 
dobrote…

ŽUPNI VJERONAUK 
nastavljamo i to ovim rasporedom:
II. razred – petkom u 11,30 sati na Čerinu, 
III. razred – četvrtkom 12,30 sati na Čerinu,  
IV. razred subotom u 9 sati na Čerinu, svi prvo-

pričesnici, 
V. razred – petkom 12,15 sati na Čerinu,
VI. razred – četvrtkom 16,00 sati na Čerinu, 
VII. razred – petkom u 15,30 sati ma Čerinu, 
VIII. razred – utorkom i petkom 16,30 sati na 

Čerinu,  
D. V. Ograđenik u 10 sati svi osim IV. i VIII. ra-
zreda, 
D. Blatnica u 10 sati svi osim IV. i VIII. razreda.
D. M. Ograđenik – sva djeca ići na Čerin sa svo-
jim razredom. 
Dužnost svih vjeroučenika je pohađati župni 
vjeronauk koji je obvezan. 
Od drugog polugodišta započet ćemo župni vje-
ronauk po ustaljenom rasporedu!

PROBE PJEVANJA,  MINISTRANTI, 
TREĆARI, FRAMAŠI 
Veliki i mali zborovi imaju u svoje ustaljeno vri-
jeme.
Ministranti imaju svoje susrete subotom prije-
podne. 
Franjevački svjetovni red ima svoje susrete utor-
kom nakon večernje sv. Mise.
Franjevačka mladež ima svoje susrete petkom 
nakon nastave.

SV. ISPOVIJED U ŽUPI 
U našoj župi sv. Stjepana imate mogućnost za 
sv. Ispovijed svakog dana ujutro pred jutarnju 
sv. Misu u 7 sati i ako ima večernja utorkom i 
četvrtkom u 18 sati kao i nedjeljom pred sv. Mise 
na Čerinu i <lijalama u D. M. Ograđeniku, D. V. 
Ograđeniku i D. Blatnici. 
Posebno preporučujemo pobožnost privih peta-
ka, subota i nedjelja u našoj župi. Potičemo mje-
sečnu sv. Ispovijed, sv. Pričest i djela milosrđa i 
ljubavi. 
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ŽUPNE OBAVIJESTI

  
 LITURGIJSKI I IMENDANSKI  

KALENDAR

10. siječnja  –  KRŠTENJE GOSPODONOVO  

   Iz 42,1-7; Ps 29,1-10; Dj 10,34-38;  

   Lk 3,15-22

11. siječnja  –  Teodozije, Neven  

   1Sam 1,1-8; Ps 116,12-19; Mk 1,14-20

12. siječnja  –  Ernest, Tatjana, Tanja  

   1Sam 1,9-20; Otp.: 1Sam 2,1-8;  

   Mk 1,21-28

13. siječnja  –  Hilarije, Radovan, Veronika

   1Sam 3,1-20; Ps 40,2-10; Mk 1,29-39

14. siječnja  –  Odorik, Feliks, Srećko  

   1Sam 4,1-11; Ps 44,10-11-25; Mk 40-45

15. siječnja  –  Pavao Pustinjak, Anastazije  

   1Sam 8,4-22; Ps 89,16-19; Mk 2,1-12

16. siječnja  –  Berard i drugovi, Marcel, Mislav  

   1Kor 4,9-14; Ps 126,1-6; Mt 10,16-22

17. siječnja  –  DRUGA NEDJELJA KROZ GODINU    

   Iz 62,1-5; Ps 96,1-10; 1Kor 12,4-11;  

   Iv 2,1-12

18. siječnja  –  Priska, Margareta Ugarska 

   1Sam 15,16-23; Ps 50, 8-23; Mk 2,18-22

19. siječnja  –  Mario i Marta, Ljiljana  

   1Sam 16,1-13; Ps 89,20-28; Mk 2,23-28

20. siječnja  –  Fabijan i Sebastijan, Tijana 

   1Sam 17, 32-51; Ps 144,1-10; Mk 3,1-6

21. siječnja  –  Agneza, Janja, Epifanije 

   1Sam 18,6-19,7; Ps 56,2-14; Mk 3,7-12

22. siječnja  –  Viko, Irena Rimska, Vice    

   1Sam 24,3-21; Ps 57,2-11; Mk 3,13-19

23. siječnja  –  Ema, Vjera, Milko   

   1Sam 1,1-27; Ps 80,2-7; Mk 3,20-21

MISE ZA POKOJNE 
Sv. Mise za pokojne primamo za cijelu 2016. Mo-
limo vas da na vrijeme naručite sv. Mise za vaše 
pokojne, a ne zadnji trenutak. 
Ponovno molimo sve one koji naručuju sv. Mise 
za pokojne da su dužni na tim sv. Misama i pri-
sustvovati. Posebno mislimo na cijelu obitelj, 
rodbinu prijatelje i susjede. Roditelje pozivamo 
da djeca i mladi sudjeluju na toj sv. Misi za vaše 
pokojne, jer tada ih učimo molitvi i poštivanju 
svoju pokojnih. Jako je ružno da naručite sv. 
Mise i da se nitko ne pojavi. To govori o vašoj 
nakani i vjeri. Isto tako svako jutro imate mo-
gućnost za sv. Ispovijed prije sv. Mise.  

OBNOVA CRKVE U D. M. OGRAĐENIKU 
Vitraji se izrađuju. Prijavilo se do sada 12 da-
rovatelja mještana. Nadamo se vitraje postaviti 
do korizme kako bismo mogli moliti put križa. 
Također u tijeku je izrada skice za oltra, ambon i 
svetohranište. Isto tako dali smo na natječaj sliku 
sv. Jeronima iza oltara. Još je preostala rasvjeta 
u crkvi. Koliko ćemo moći i koji tempom vidjet 
ćemo. Hvala svima na ljubavi i potpori! 

RADOVI NA OBNOVI ŽUPNE CRKVE 
NA ČERINU 
Od rasvjete još je preostalo malo rasvjetnih tijela 
kod oltara. Još je preostala obnova klupa. Vidjet 
ćemo kada ćemo moći to uraditi. Hvala svima 
na podršci pomoći koji ste nam iskazali. Neka 
vas Bog podrži u vašem plemenitom nastojanju. 
Bog vas blagoslovio! 

GROBLJE ČERIN 
Obavljen je zajednički sastanak ukopnika na 
Čerinu. Formiran je odbor. Oni će pripremiti 
plan. Imenovan je rizničar kojemu ćete plaćati 
od 2016. naknadu. Nadamo se da će svi dobro-
namjerno surađivati i da će krenuti obnova i ure-
đenje groblja. 

MASLINSKI VRT NA ČERINU 
Već duže vrijeme po malo uređujemo prostor 
vrta do Pastoralnog centra. Najprije smo posa-
dili masline, podigli tri zida i sada najzahtjevniji 
od ceste. Potom bi posijali travu, klupe, rasvjetu 
i vodu kako bi to bio prostor molitve uz crkvu. 
Ako mognemo onda bi i proširili ulaz prema 
gore. Vidjet ćemo koliko ćemo moći.

Krštene i pokojne objavit ćemo u narednom bro-
ju Glasnika sv. Stjepana! 
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SV. MISE KROZ TJEDAN

Čerin,  7 sati  – Jozo i Danica Aralo za †† svoje
  – Ljubica Bazina za †† svoje 
  – Miljenko i Vinka Džida za †† svoje 

Čerin,  7 sati  – Miljenko Radišić za †† tetka Ilku i tetku Janju Gagro 
  – Pavo Milićević za †† oca Dobroslava, stričeve Jakišu i Mirka  

 18 sati –  Manda Stojić za † muža Vinka i ostale †† iz obitelji Stojić i Škegro 

Čerin,  7 sati  – Željko i Albina Stojić za †† svoje 
  – Marija Mandić za † majku Mariju  
  – Ljilja Ševo za †† muža Željka, majku Anicu Martinović, sestrića  
   Maria Ravića i †† iz  obitelji Galić, Salaj, Marić 

Čerin,  7 sati  – Obitelj za † Stanka Vlaho 
  – Ruža Barbarić za †† iz obitelji Barbarić, Sučić i Miletić  

 18 sati –  Pavo Milićević za †† majku Katu, oca Franju, braću Jakišu,  
   Dobroslava, Mirka i ostale ††  

Čerin,  7 sati  – Marica Džida za †† roditelje Bojku i Antu Sušca 
  – Ivanka Kvesić za †† roditelje Nikolu, Jelu, sestru Ljilju, svekrvu Nadu i 
   ostale †† 
  – Vlado i Jasminka Korać za †† Ivu i Maru Bogdan

D. V. Ograđenik, 8 sati  – Blago i Ruža Milićević za † sina Ivana, branitelja 

Čerin,  7 sati  – Za † Ivu i Rušku Musa 
  – Vinka Korać za †† muža Zlatka, svekra Ivana, svekrvu Pilipu, zaove  
   Danicu, Zorku i Milu 
  – Jozo i Vinka Milićević za †† svoje  

Čerin,  8 sati  – Djeca za †† roditelje Milu i Antoniju Stojić, te ostale †† 
 11 sati  – Sv. Misa za župljane 

D. M. Ograđenik, 9 sati – Mate Dugnadžić za † ženu Anicu i ostale ††

D. Blatnica, 9,30 sati  – Jozo i Mira Sušac za †† roditelje Franju, Jozu, Zorku i ostale †† iz  
   obitelji Sušac i Alilović  

D. V. Ograđenik, 10,30 sati  – Ivan i Marta Soldo za †† Zorku, Matu, Milku, Antu, Ivana, Katu,  
   Franju, Ljubicu i Iliju
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SV. MISE KROZ TJEDAN

Čerin,  7 sati  – Antonija Korać za † muža Matu 
  –  Stojan Medić za †† majku Šimu i oca Juru
  –  Gojko Medić za †† majku Šimu i oca Božu  

Čerin,  7 sati  – Ivan Galić za † Nikolu i ostale ††
  –  Mila Sušac za †† roditelje Pavu i Filku, te Gojka, Ivana, Mirka i Maru

 18 sati –  Unuke za †† baku Dragicu i djeda Vidana Pinjuha  

Čerin,  7 sati  – Željko i Radica Korać za †† svoje 
  –  Anka Lesko za †† oca Ivana i majku Božicu 
  –  Ljubica Petrina za † majku Dragu i †† iz obitelji Petrina i Radišić  

Čerin,  7 sati  – Ante Milićević za †† oca Božu i majku Danicu, te ostale †† iz  
   obitelji  
  –  Davor i Miranda Musa za †† svoje  
 18 sati –  Mile i Ankica Lesko za †† majku Milku, strica Matu i strinu Ivu 

Čerin,  7 sati  – Ivanka i Mile Stojić za † Ruži i ostale †† 
  –  Žarko i Nevenka Ivanković za †† roditelje Anicu, Franju, Slavka,  
   Maru i ostale ††
  –  Djeca za †† oca Milenka, tetke Rušku i Ivicu, bake i djedove 
 

Čerin,  7 sati  – Obitelj Prusina Stipić za † Miću i ostale ††
  –  Veselko Stojić za †† ženu Milu, majku Filipu, oca Ivana, maćehu  
   Anicu 
  –  Bože i Dijana Korać za † oca Jozu i ostale †† iz obitelji Korać i  
   Tomić  

Čerin,  8 sati  – Zora Alilović za † sestru Anđu 
 11 sati  – Sv. Misa za župljane 

D. M. Ograđenik, 9 sati – Za † Ivana Luburića i ostale ††  

D. Blatnica, 9,30 sati  – Žarko, Vesa Bulić i braća za † Ljubicu i ostale ††  

D. V. Ograđenik, 10,30 sati  – Zora Odak za † muža Ivana i ostale †† iz obitelji Odak i Medić 
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ŽUPNE OBAVIJESTI

Čerin 2015.

Selo krštenih umrlih stanje

G. V. Ograđenik 8 7 +1

G. M. Ograđenik 2 1 +1

D. V. Ograđenik 2 14 -12

D. M. Ograđenik 3 7 -4

D. Blatnica 6 1 +5

G. Hamzići 3 8 -5

D. Hamzići 3 4 -1

Čerin 3 3 0

Čalići 1 3 -2

Dragićina 4 4 0

Ostalo 4 13 -

SVEGA 39 65 -26

 - 61 
-  58

-  60.000
– 300 protokoliranih i plus službenih potvrda
- 690

- 27 parova
– 50-tak

– 230

Održava se župni i školski vjeronauk.

U župi su aktivni zborovi, ministranti, framaši, trećari koje vode svećenici 
i časna sestra koji djeluju u župi.


